24PC01SMT Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 24PC01SMT عیزوت 24 PC01SMT هدننک 24 نیمات  PC01SMT
24PC01SMT تمیق ریواصت 24 PC01SMT ریوصت 24 PC01SMT
24PC01SMT PDF Datasheet 24PC01SMT Download Datasheet 24PC01SMT Datasheet
ماھس 24 PC01SMT شورف 24 PC01SMT دیرخ  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
24PC01SMT
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 24PC01SMT هدننک نیمات   Honeywell Sensing and Productivity Solutions Honeywell Sensing and Productivity Solutions هدننک عیزوت
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 24PC01SMT HONEYWELL 24PC01SMT Honeywell Sensing and Control EMEA 24PC01SMT
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
24PC01SMT
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  24PC01SMT
هدنزاس Honeywell Sensing and Productivity Solutions
حرش SENSOR PRESS GAUGE 1PSI
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  2545 pcs
تاعلاطا قرو
نیمات ژاتلو -  2.5 V ~ 12 V
کبس متخ  Gull Wing
هاگتسد یدنب  هتسب  هدننک  -
هلسلس 24PC SMT
راشف عون  Differential
کبس ردنب  Barbless
مجح ردنب  Male - 0.07" (1.88mm) Tube, Dual
دروم یدنب /  هتسب  4-SMD Module
یجورخ عون  Wheatstone Bridge
دیلوت 0 mV ~ 45 mV (10V)
رگید یاھمان  480-2837
یتایلمع یامد  -40°C ~ 85°C
یتایلمع راشف  1 PSI (6.89 kPa)
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
راشف رثکادح  20 PSI (137.9 kPa)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تاناکما -
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Pressure Sensor 1 PSI (6.89 kPa) Differential Male - 0.07" (1.88mm) Tube, Dual 0 mV ~ 45 mV (10V)
4-SMD Module
تقد ±0.4%
24PC01SMT
هعطق هرامش  : 24PC01SMT
یراجت مان  هدنزاس /  : Honeywell Sensing and Productivity Solutions
لوصحم تاحیضوت  SENSOR PRESS GAUGE 1PSI
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  2545 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.24PC01SMT.pdf
2.24PC01SMT.pdf
3.24PC01SMT.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم 24 PC01SMT
1.24PC01SMT.pdf
2.24PC01SMT.pdf
3.24PC01SMT.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
24P36-01-1-10N
ناگدنزاس :  Grayhill, Inc.
حرش :  SWITCH ROTARY 10POS 1A 115V
4238 : رابنا رد   pcs
RFQ
24P3.5-JMCS-G-TF(N)
ناگدنزاس :  JST Sales America Inc.
حرش :  CONN PLUG 24POS 3.5MM STACK HGHT
141543 : رابنا رد   pcs
RFQ
24P36-01-1-03N
ناگدنزاس :  Grayhill, Inc.
حرش :  SWITCH ROTARY 3POS 1A 115V
3735 : رابنا رد   pcs
RFQ
24PCAFA6G
ناگدنزاس :  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
حرش :  SENSOR 1PSI GAUGE
3956 : رابنا رد   pcs
RFQ
24P36-01-1-08N
ناگدنزاس :  Grayhill, Inc.
حرش :  SWITCH ROTARY 8POS 1A 115V
3624 : رابنا رد   pcs
RFQ
24PCAFA2G
ناگدنزاس :  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
حرش :  SENSOR DIFFERENTIAL +-1 PSI
2016 : رابنا رد   pcs
RFQ
24P36-01-1-05N
ناگدنزاس :  Grayhill, Inc.
حرش :  SWITCH ROTARY 5POS 1A 115V
3853 : رابنا رد   pcs
RFQ
24PCAFB2G
ناگدنزاس :  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
حرش :  SENSOR VACUUM GAUGE +-1 PSI
5804 : رابنا رد   pcs
RFQ
24PCAFA6D
ناگدنزاس :  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
حرش :  SENSOR 1PSI DIFFERENTIAL GAUGE
1996 : رابنا رد   pcs
RFQ
24PC05SMT
ناگدنزاس :  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
حرش :  SENS 5PSI DIFFERENTIAL GAUGE SMD
1970 : رابنا رد   pcs
RFQ
24PC15SMT
ناگدنزاس :  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
حرش :  SENS 15PSI DIFFERENTIAL GAUGE SM
2765 : رابنا رد   pcs
RFQ
24P-JANK-GSAN-2-TF(LF)(SN)
ناگدنزاس :  JST Sales America Inc.
حرش :  CONN PLUG 24POS 0.4MM GOLD SMD
125543 : رابنا رد   pcs
RFQ